ПРОТОКОЛ  № 2

заседания комиссии по рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

«Приобретение специальной техники для нужд благоустройства Талицкого сельского поселения»

с. Талицы Южского района, ул. Ленина, д.12

        17.08.2007 г.

Конкурс проводится в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
В соответствии с Распоряжением главы Талицкого сельского поселения № 72 от 26.06.2007г. «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Талицкого сельского поселения» утверждён состав комиссии в количестве 5 человек.

На заседании комиссии по размещению заказов присутствовали:
-Неганова Надежда Дмитриевна, заведующий финансово-экономическим отделом администрации Талицкого сельского поселения – председатель комиссии;

-Жуков Андрей Александрович, специалист-юрист администрации Талицкого сельского поселения – секретарь комиссии;

-Книжова Татьяна Александровна, ведущий специалист-бухгалтер администрации  Талицкого сельского поселения – член комиссии;

-Котова Вера Васильевна, председатель Совета Талицкого сельского поселения;
-Чухнина Валентина Алексеевна, специалист администрации Талицкого сельского поселения.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на соответствие  требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие участника размещения заказа установленным требованиям.

Вскрытие конвертов на участие в открытом конкурсе «Приобретение специальной техники для нужд благоустройства Талицкого сельского поселения» проводилось комиссией  10.08.07г.  в 10 часов 00 минут по адресу с. Талицы Южского района, ул. Ленина, д.12.

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводится комиссией 17.08.2007 года по адресу с. Талицы Южского района, ул. Ленина, д.12.

На процедуру рассмотрения представлены заявки на участие в конкурсе по лоту №1 «Приобретение самосвала бункеровоза со съёмной платформой на базе ЗИЛ» от следующих участников -
	№ п/п
	Наименование участника
	Организационно-правовая форма
	Юридический адрес
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	«Иваново-ЛАДА»

	ООО

	153024

г. Иваново, ул. Полка «Нормандия-Неман»

	153024

г. Иваново, ул. Полка «Нормандия-Неман», д.7

	(4932) 42-33-71

	2
	 «АвтоГрад-Сервис»
	ООО

	153017
г. Иваново, ул. Суздальская, д.2/58

	153017

г. Иваново,

ул. Парижской Коммуны, д.84
	(4932) 38-67-38

Требования к участнику размещения заказа, документы, представленные в заявке ООО «Иваново-Лада» соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией. Заявка подана в полном объёме,  документы подписаны, скреплены.

Сведения об участнике размещения заказа, представившем заявку, условия выполнения контракта, ценовые предложения соответствуют условиям, указанным в конкурсной документации (приложение №3 к протоколу вскрытия конвертов от 10.08.2007г.).

Требования к участнику размещения заказа, документы, представленные в заявке ООО «АвтоГрад-Сервис» не соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией. Отсутствует заявка на участие в конкурсе. Копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц не заверена нотариально.

Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям установленным в конкурсной документации, и приняла решение:

1. Допустить к участию в конкурсе и признать единственным участником конкурса по лоту №1 ООО «Иваново-ЛАДА».
2. Не допустить к участию в конкурсе по лоту №1 ООО «АтоГрад-Сервис».
3. Признать конкурс по лоту №1 не состоявшимся.

4. Уведомить участника, допущенного к участию в конкурсе по лоту №1.

5. Уведомить участника, не допущенного к участию в конкурсе по лоту №1.

На процедуру рассмотрения представлены заявки на участие в конкурсе по лоту №2 «Приобретение съёмных бункеров накопителей» от следующих участников -
	№ п/п
	Наименование участника
	Организационно-правовая форма
	Юридический адрес
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	«Торгсервис»

	ООО

	г. Иваново,

 ул. Жарова, д.10

	153032

 г. Иваново, ул. Станкостроителей, д.12

	(4932) 29-48-35

	2
	 «АвтоГрад-Сервис»
	ООО

	153017

г. Иваново, ул. Суздальская, д.2/58

	153017

г. Иваново,

ул. Парижской Коммуны, д.84
	(4932) 38-67-38

Требования к участнику размещения заказа, документы, представленные в заявке ООО «Торгсервис» соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией. Заявка подана в полном объёме,  документы подписаны, скреплены.

Сведения об участнике размещения заказа, представившем заявку, условия выполнения контракта, ценовые предложения соответствуют условиям, указанным в конкурсной документации (приложение №3 к протоколу вскрытия конвертов от 10.08.2007г.).

Требования к участнику размещения заказа, документы, представленные в заявке ООО «АвтоГрад-Сервис» не соответствуют требованиям, установленным конкурсной документацией. Отсутствуют копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц, предложение о функциональных характеристиках (потребительских свойствах) и качественных характеристиках товара. Учредительные документы представлены не в полном объёме.
Комиссия рассмотрела заявки участников на соответствие требованиям установленным в конкурсной документации, и приняла решение:

1. Допустить к участию в конкурсе и признать единственным участником конкурса по лоту №2 ООО «Торгсервис».
2. Не допустить к участию в конкурсе по лоту №2 ООО «АтоГрад-Сервис».
3. Признать конкурс по лоту №2 не состоявшимся.

4. Уведомить участника, допущенного к участию в конкурсе по лоту №2.

5. Уведомить участника, не допущенного к участию в конкурсе по лоту №2.

         Председатель единой комиссии

            Н.Д. Неганова

Секретарь единой  комиссии

А.А. Жуков
Члены единой  комиссии

            Т.А. Книжова

                                                                                                             В.В. Котова

                                                                                                             В.А. Чухнина
Заказчик :

Глава Талицкого сельского поселения                                      О.И.Самойлова